МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ п о л и т и к и  и
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

УУ АЛ У б? /А  № /А Д
г. Донецк

О внесении изменений в
Приказ № 24 от 28.01.2016 г.

С целью оказания содействия субъектам хозяйственной деятельности
при включении в Реестр субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных
Министерству агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики, -

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ № 24 от 28.01.2016 г. «О внесении
изменений в приказ № 499 от 18.12.2015 г.», изложив пункт 1 в следующей
редакции:

«1. Продлить субъектам хозяйственной деятельности срок подачи
документов в Реестр субъектов хозяйственной деятельности, подотчетных
Министерству агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики, до 01 апреля 2016 ы»г—

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Департамента регулирования агропромышленного рынка Р.С. Мизевича.

3. Пресс-секретарю Гончаровой Й/в. опубликовать настоящий приказ на
официальном сайте Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики www.agroprom.msdnr.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Министра М.Ю. Савенко

http://www.agroprom.msdnr.ru